

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 2 4 日に契約した R 7 ・ 8 阿賀野川大橋補修工事 における契約の変更
に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別
添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存す
る。

令和 8 年 5 月 2 0 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光

受注者 住所 東京都千代田区九段北四丁目 3 番 2 9 号
氏名 日瀝道路株式会社 代表取締役 池田 直史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		150,207,997	
舗装工						
		式	1		109,450,532	
橋面防水工						
		式	1		39,909,300	
橋面防水 上りA1～P8	塗膜防水 夜間(著しい時間的制約)	m2	5,250	5,244	27,531,000	
橋面防水 下りA1～P4	塗膜防水 夜間(著しい時間的制約)	m2	2,420	5,115	12,378,300	
切削オーバーレイ工						
		式	1		69,541,232	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦150mm 夜間(著しい時間的制約)					
		式	1		825,300	
切削オーバーレイ 上りA1～P8	二層 ①密粒度アスコン(13FH)改質材入 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入り 夜間(著しい時間的制約)	m2	5,250	9,327	48,966,750	
切削オーバーレイ 下りA1～P4	一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入り 夜間(著しい時間的制約)	m2	2,420	6,904	16,707,680	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 夜間(著しい時間的制約)	m3	541	2,402	1,299,482	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	541	3,220	1,742,020	
区画線工						
		式	1		409,185	
区画線工						
		式	1		409,185	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温 夜間(著しい時間的制約)	m	1,800	172.7	310,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱 夜間(著しい時間的制約)	m	450	218.5	98,325	
橋梁付属物工		式	1		23,215,220	
検査路工		式	1		23,215,220	
検査路 (P3・P7橋脚)	夜間(著しい時間的制約)	m	98	236,890	23,215,220	
橋梁補修工		式	1		4,543,333	
ひび割れ補修工		式	1		2,276,888	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 248m セ メント系超微粒子注入材+拡散型亜硝 酸リチウム40%水溶液	m	248	9,181	2,276,888	
断面修復工		式	1		2,266,445	
左官工法 (床版上面)	1構造物当り修復延べ体積 0.09m ³ 低弾性超速硬コンクリート 夜間(著し い時間的制約)	m ³	0.09	5,002,755	450,247	
左官工法 (P3・P7橋脚)	1構造物当り修復延べ体積 0.44m ³ 亜硝酸リチウム混入ポリマーセメントモルタル	m ³	0.44	4,117,497	1,811,698	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復 工)		m ³	0.5	5,136	2,568	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	0.5	3,864	1,932	
構造物撤去工		式	1		2,747,395	
橋梁付属物撤去工		式	1		2,747,395	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
検査路撤去 (P3・P7橋脚)	夜間(著しい時間的制約)	式	1		2,543,890	
現場発生品運搬	検査路 夜間(著しい時間的制約)	式	1		203,505	
仮設工		式	1		9,842,332	
足場工		式	1		5,508,100	
足場	橋脚回り足場 タイプF 夜間(著しい時間的制約)	式	1		5,508,100	
交通管理工		式	1		4,334,232	
交通誘導警備員	夜間	式	1		4,334,232	
直接工事費		式	1		150,207,997	
共通仮設費		式	1		20,677,410	
共通仮設費		式	1		3,125,742	
運搬費		式	1		300,748	
建設機械運搬費		式	1		300,748	
技術管理費		式	1		58,679	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,679	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,766,315	
共通仮設費（率計上）		式	1		17,551,668	
純工事費		式	1		170,885,407	
現場管理費		式	1		44,213,541	
工事原価		式	1		215,098,948	
一般管理費等		式	1		32,901,052	
工事価格		式	1		248,000,000	
消費税相当額		式	1		24,800,000	
工事費計		式	1		272,800,000	